
UCHWAŁA NR LIX/396/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/230/2013 Rady Gminy Rusiec z dnia 6 września 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
w transporcie drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i 
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/230/2013 Rady Gminy Rusiec z dnia 6 września 2013 r. 
w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
w transporcie drogowym, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rusiec (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 4431), otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF65060B-6DAD-4B14-8E94-E712E5D265F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/396/2022 
Rady Gminy Rusiec 
z dnia 15 listopada 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Rusiec 

Lp. Lokalizacja przystanku 
(miejscowość) 

Liczba przystanków 

1. Antonina I, II, III, IV 
2. Annolesie I, II, III 
3. Aleksandrów I, II, III, IV 
4. Dąbrówki Kobylańskie I, II 
5. Dębina I 
6. Dąbrowa Rusiecka I, II, III, IV 
7. Dęby Wolskie I, II, III 
8. Fajnów I 
9. Jastrzębice I, II 
10. Korablew I, II, III, IV,V 
11. Krasowa I, II 
12. Kurówek Prądzewski I 
13. Kuźnica I, II, III, IV 
14. Leśniaki I 
15.    Mierzynów I, II, III, IV 
16. Nowa Wola I, II, III, IV, V 
17. Pawłów I, II, III 
18. Prądzew I, II, III 
19. Rusiec I, II, III, IV 
20. Rusiec - Kolonia I, II 
21. Salomejów I, II 
22. Wincentów I, II 
23. Wola Wiązowa I, II, III 
24. Zakurowie I 
25. Zalasy I, II 
26. Żary I 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF65060B-6DAD-4B14-8E94-E712E5D265F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

